

M-Hessellund Holding ApS

Dalen 4, Ålum, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 09 28 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

Michael Nyvang Hessellund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M-Hessellund Holding ApS Dalen 4 Ålum 8920 Randers NV CVR-nr.: 39 09 28 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nyvang Hessellund
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	El Recycling ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.259 kr. mod 642.157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-3.750	-6.875
Indtægter af kapitalinteresser	159.009	649.032
Resultat før skat	155.259	642.157
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	155.259	642.157
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.009	649.032
Overføres til overført resultat	92.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.875
Disponeret i alt	155.259	642.157

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	797.048	738.039
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	372.036	375.786
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.169.084</u>	<u>1.113.825</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.169.084</u>	<u>1.113.825</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	100.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.269.084</u>	<u>1.113.825</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	781.048	718.039
Overført resultat	424.041	331.791
Egenkapital i alt	<u>1.245.089</u>	<u>1.089.830</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	20.995	20.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.995</u>	<u>23.995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.995</u>	<u>23.995</u>
Passiver i alt	<u>1.269.084</u>	<u>1.113.825</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	69.007	338.666	447.673
Resultatandel	0	649.032	-6.875	642.157
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	718.039	331.791	1.089.830
Resultatandel	0	63.009	92.250	155.259
	40.000	781.048	424.041	1.245.089

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 965 t.kr.
